A Dirigente Regional de Ensino Região Mauá torna público o deferimento  e classificação dos docentes
por ordem  alfabética  na  etapa  de  entrevistas    para  atuação  em  2025  nas  escolas  do Programa
Programa Ensino Integral no ano de 2025 nesta Diretoria  de acordo com o contido na Res. SEDUC. 77
de 2024 e Portaria CGRH nº 37 de 14 de novembro de 2024.

Professor Disciplina DIRETORIA
ADEILTON CARDOSO DA SILVA MATEMÁTICA Mauá
ADILSON NILDO NEVES BATISTA ANOS INICIAIS/GEOGRAFIA Mauá
ANA LUCIA DOS SANTOS PREMAZZI LINGUA PORTUGUESA Mauá
ANA LUIZA ANDREASSA GEOGRAFIA Mauá
ANDRE SAPANOS DE CARVALHO HISTÓRIA Mauá
BIANCA GIRALDI BIANCO BIOLOGIA Mauá
CACILDA HELENA DA SILVA ANOS INICIAIS Mauá
CINTIA SUZAN ROSA LINGUA PORTUGUESA Mauá
CLEONICE DE MELO DAMASCENO LINGUA PORTUGUESA Mauá
CRISTIANE MARQUES SOPHILIO MATEMÁTICA Mauá
DANIELA DA SILVA CARDOSO LINGUA PORTUGUESA Mauá
DANIELA DE LIMA CASTRO ANOS INICIAIS Mauá
DANILO FERREIRA FRATA SOCIOLOGIA Mauá
DAYANE MARTIN SILVA LINGUA PORTUGUESA Mauá
DENISE AGUIAR MARTINS EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
DIEGO SOUZA COSTA SOCIOLOGIA Mauá
ELIETE LUCIANO GALVAO ANOS INICIAIS Mauá
ELISANGELA LUIZ DE ASSIS CORTEZ ANOS INICIAIS Mauá
ELIZABETH VIEIRA DE MELO ANOS INICIAIS Mauá
ELSA DAS GRACAS SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
EVANDRO ROBERTO TEIXEIRA EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
FABIANA ROMUALDO DA SILVA MATEMÁTICA Mauá
FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES MATEMÁTICA Mauá
GRACIELE VIANA DOS ANGELOS INGLÊS Mauá
GUILHERMO AUGUSTO MEIRELES LANDES HISTÓRIA Mauá
HORACIO DA ROCHA FERRAZ HISTÓRIA/GEOGRAFIA Mauá

PROFESSORES EFETIVOS

ITALO LUIGI D ELIA CIÊNCIAS Mauá
JOSE CARLOS SOUZA GOMES MATEMÁTICA Mauá
JOSIANE LEMOS RABETTI MATEMÁTICA Mauá
JOSINALVA VIEIRA PINTO ANOS INICIAIS Mauá
JOYCE TEIXEIRA PORTO LUIZI HISTÓRIA Mauá
JULIANA BEZERRA DE SOUZA BIOLOGIA Mauá
JULIANA MANSUR MARTINS RIBEIRO READAPTADA Mauá
LEANDRO CESARIO DA SILVA HISTÓRIA Mauá
LETICIA BORBA DAS NEVES MAXIMO QUÍMICA Mauá
LILIAN SCALA DE FREITAS LÍNGUA PORTUGUESA Mauá
LILIANE GUAZELLI CAVALCANTE ARTE Mauá
LUCIA CRISTINA CABRERA FERREIRA CIÊNCIAS Mauá
LUCIANA ROCHA REIS ARTE Mauá
LUIZ ANTONIO DALANESI QUÍMICA Mauá
MARCELA DE CARVALHO CORDULINO ANOS INICIAIS Mauá
MARCIA CAMPOS CANZI ARTE Mauá
MARCIA CLEIDE DA SILVA INGLÊS Mauá
MARILENE FIRMINO DE SANTANA OLIVEIRA GEOGRAFIA Mauá
MICHELLE TRÃOQUIM DIAS LINGUA PORTUGUESA Mauá
MIRELLA FOLEGO RUSSO PISSERA HISTÓRIA Mauá
MONICA DA COSTA SANTOS ANTICO ANOS INICIAIS Mauá
MONICA DAS GRACAS BENTO CRUZ MATEMÁTICA Mauá
NEIVALDO DONIZETI VERONEZ HISTÓRIA/GEOGRAFIA Mauá
PATRICIA GONZAGA DA SILVA SOCIOLOGIA Mauá
PATRICIA PURCINO DE SOUTO ANOS INICIAIS Mauá
PAULA GILVES ANOS INICIAIS Mauá
PRISCILA MACHADO DE BARROS MIDOLLI MATEMÁTICA Mauá
QUEZIA SILVA ANACLETO DA COSTA LINGUA PORTUGUESA Mauá
ROBERTO JOSE FELIZMINO EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
RODRIGO ROMERA RODRIGUES QUÍMICA Mauá
ROSELAINE BARROSO FANTE ANOS INICIAIS Mauá
ROSICLEIDE DA SILVA FERREIRA MATEMÁTICA Mauá
SANDRA MACEDO DE SOUZA COSTA MATEMÁTICA Mauá

SERGIO LUIZ MAXIMO QUIMICA Mauá
SILVIA PEREIRA DA SILVA SIQUEIRA REGENTE Mauá
SIMONE GONCALVES DE SANTANA SANTOS EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
SOLANGE GONCALVES DE SANTANA MATEMÁTICA Mauá
SONEIDE SOARES RICCO ANOS INICIAIS Mauá
SUELI RODRIGUES DE JESUS ARTE Mauá
SUELLEN BORGES GRANGEIRO EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
SUZIANE DA SILVA FORTES BIOLOGIA Mauá
TATIANA EMANUELE OLIVEIRA BRITO ROSSI LINGUA PORTUGUESA Mauá
TELMA APARECIDA RUSSO DANDALO LINGUA PORTUGUESA Mauá
THIAGO LEAO ZABEU EDUCAÇÃO FÍSICA Mauá
VALDELICE CONCEICAO DOS SANTOS HISTÓRIA Mauá
VALERIA ROCHA AVEIRO DO CARMO LINGUA PORTUGUESA Mauá
VANESSA CRISTINA GABRIEL ARTE Mauá
VANESSA FERNANDES RODRIGUES MATEMÁTICA Mauá
VILSON LUIS BATELO CIÊNCIAS Mauá

PROFESSORES FAIXA II
ANDREIA RODRIGUES DONDA ANOS INICIAIS SUZANO
KARLA DANIELLE DE CARVALHO MATEMÁTICA PRAIA GRANDE
RAFAEL AFONSO PELLEGRINI DE ALMEIDA LUCAS GEOGRAFIA SUZANO